                                                        产品介绍   1
   VS500 系列雕刻机专用变频器   使用手册
1 产品介绍
1.1 变频器型号说明
1.2 产品外观及各部件名称说明
1.3 变频器系列型号
变频器型号
雕刻机专用
额定容量(KVA)
额定输出
电流(A)
适配电机
功率(KW)
VS500-4T0055L 8.6 13 5.5
VS500-4T0075L 11 17 7.5
VS500-4T0090L 13.8 21 9.0
VS500-4T0110L 16.5 25 11.0
VS500-2S0055L 8.8 23 5.5
VS500-2S0075L 11.8 31 7.5
VS500-2S0090L 14.1 37 9.0
VS500-2S0110L 17.1 45 11
壳体
操作面板
盖板
控制回路电缆入口
主回路电缆入口
底部安装
控制面板接口
远程线接口
控制回路端子
主回路端子
产品系列号
VS500 通用变频器
电压等级
4
2
380V
220V
适配电机功率
（KW）
0055
0075
0090
0110
5.5
7.5
9.0
11
电源相数
T
S
三相
单相
VS500- 4  T  0055   L
派生产品型号
L 雕刻机专用
2   产品介绍
  VS500 系列雕刻机专用变频器   使用手册
1.4 技术参数
输入电压(U1)  3AC 380V ±15%
2AC 220V ±15%
功率范围 4T：5.5KW~11KW
2S：5.5KW~11KW
输出电压 0~U1
输出频率 0.0 Hz ～1000.0Hz
过载能力 120%--30s;160%--1s
控制方式 VVVF 空间电压矢量
数字输入输出 6 路多功能端子输入
2 路可编程集电极输出，1 路可编程继电器输出
脉冲输入输出 幅值 5V、频率在 50.0KHz 以内的脉冲信号
模拟输入输出 两路电压输入信号（0～10V）一路电流输入信号（0～20mA）